

Årsredovisning

Tallegren AB

559452-8324

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kiril Dunev

2026-03-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget etablerades i oktober 2023 och bedriver verksamhet inom trädgårdstjänster och byggverksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409
Nettoomsättning	766	166
Resultat efter finansiella poster	168	32
Soliditet %	63	43

Nettoomsättningen har ökat kraftigt mellan åren, vilket främst beror på att företaget har etablerat sin verksamhet och successivt ökat sin försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		25 330	50 330
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		25 330	-25 330	0
- Årets resultat			99 663	99 663
- Belopp vid årets utgång	25 000	25 330	99 663	149 993

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	25 330
Årets resultat	99 663
Summa	124 993

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	124 993
Summa	124 993

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-17 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	765 548	165 526
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	765 548	165 526
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 320	-5 250
Handelsvaror	-1 131	-5 918
Övriga externa kostnader	-241 340	-100 314
Personalkostnader	-350 146	-22 254
Summa rörelsekostnader	-597 937	-133 736
Rörelseresultat	167 611	31 790
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	531	107
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36	0
Summa finansiella poster	495	107
Resultat efter finansiella poster	168 106	31 897
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-42 300	0
Summa bokslutsdispositioner	-42 300	0
Resultat före skatt	125 806	31 897
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 143	-6 567
Årets resultat	99 663	25 330

BALANSRÄKNING

1

	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	56 250	29 751
Övriga fordringar	2 506	4 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	40 025	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>98 781</i>	<i>34 378</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	190 682	83 943
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>190 682</i>	<i>83 943</i>
Summa omsättningstillgångar	289 463	118 321
SUMMA TILLGÅNGAR	289 463	118 321

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	25 330	0
Årets resultat	99 663	25 330
<i>Summa fritt eget kapital</i>	124 993	25 330
Summa eget kapital	149 993	50 330
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	42 300	0
Summa obeskattade reserver	42 300	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3	40 000
Summa långfristiga skulder	0	40 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 155	4 685
Skatteskulder	23 433	3 151
Övriga skulder	66 582	20 155
Summa kortfristiga skulder	97 170	27 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	289 463	118 321

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-09-30	2024-09-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Långfristiga skulder	2025-09-30	2024-09-30
-----	---	----------------------	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen			0	0
---	--	--	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-18

UNDERSKRIFTER

Länna

Kiril Dunev

Kiril Dunev

2026-03-20